
Tehniliste kergejõustikualade GP Rakvere etapp  18.08.2009.a. 
 
 
TC teivashüpe 
 
Koht Nimi Sünniaeg Klubi/ Kool Tulemus 
1. Reena Koll 15.11.1996 KJK Harta 3.04 
2. Kadre Lahtmets 12.07.1997 TÜASK 2.24 
3. Mari Liiver 10.09.1996 Kivilind 2.24 
4. Elerin Põder 11.01.1998 Sakala 1.84 
 
 
TB teivashüpe  
 
Koht Nimi Sünniaeg Klubi/ Kool Tulemus 
1. Klarika Kaldma 29.03.1995 Nõmme SK 2.84 
2. Laura Liisa Lankei 15.02.1995 ViKe 2.64 
 
 
TA teivashüpe 
 
Koht Nimi Sünniaeg Klubi/ Kool Tulemus 
1. Kaidi Roosimägi 08.10.1992 Sakala 3.14 
 
 
TJ teivas 
 
Koht Nimi Sünniaeg Klubi/ Kool Tulemus 
1.  Maarja Pärs 08.02.1990 TÜASK 3.44 
2. Tiina Tikk 29.11.1990 Tartu Kalev 3.14 
 
 
N teivashüpe 
 
Koht Nimi Sünniaeg Klubi/ Kool Tulemus 
1. Lembi Vaher 11.02.1987 Nõmme KJK 3.84 
 
 
PC teivashüpe    
                 
Koht Nimi Sünniaeg Klubi/ Kool Tulemus 
1. Hans-Christian 

Hausenberg 
18.09.1998 Tartu Kalev 2.84 

2. Martin Moldau 09.01.1998 ViKe 2.64 
3. Sander Moldau 09.01.1998 ViKe 2.54 
4. Karl-Robert Kurm 06.04.1997 TÜASK 2.44 
5. Mihkel Reinkubjas 1996 ViKe 2.24 
 Frederik Roosimägi 16.04.2000 Sakala - 
 



PB teivashüpe 
 
Koht Nimi Sünniaeg Klubi/ Kool Tulemus 
1. Kristjan Rosenberg 16.05.1994 TÜASK 3.24 
2. Karl Reinkubjas 27.07.1994 ViKe 2.84 
3. Janek Õiglane 25.04.1994 PSL 2.84 
va Timo Jaagre 13.12.90 Kadrina 2.44 
 
 
PA teivas 
 
Koht Nimi Sünniaeg Klubi/ Kool Tulemus 
1. Priit Sihver 26.03.1992 Sakala 4.14 
2. Veiko Aunapuu 04.05.1992 ViKe 4.04 
3. Hugo Manguse 19.05.1993 TÜASK 3.74 
4. Karl Anton Rinaldo 22.08.1992 SK Kivilind 3.54 
5. Mersin Võrno 14.05.1992 ViKe 3.44 
6. Alar Ervin 11.03.1993 ViKe 3.44 
7. Eiko Laine 17.02.1992 Tamsalu 3.24 
 Ronalds Vukans 19.07.1993 Latvia, Riga - 
 
 
PJ teivas 
 
Koht Nimi Sünniaeg Klubi/ Kool Tulemus 
1. Enno Eller 20.04.1991 TÜASK 4.34 
2. Lenar Rünk 13.10.1990 ViKe 3.94 
3. Siim Suurküla 14.05.1991 ViKe 3.84 
4. Kaarel Kilki 27.02.1991 ViKe 3.84 
5. Allar Valle           1991 ViKe 3.64 
6. Kristjan Jansons 21.10.1991 Tartu SS Kalev 3.44 
 Siim Kilki 27.02.1991 ViKe NH 
 Pauls Pujats 06.08.1991 Latvia, Riga DNS 
 
 
M teivas 
 
Koht Nimi Sünniaeg Klubi/ Kool Tulemus 
1. Kermo Rudissaar 26.07.1989 TÜASK 4.74 
2. Hendrik Themas 01.06.1989 Elite Sport 4.54 
3. Ragne Amandus 19.01.1989 TÜASK 4.24 
4. Kaur Järs 20.11.1989 TÜASK 3.84 
 Karlis Pujats 10.09.1988 Latvia, Riga NH 
 
 
TC kuul  ( 2 kg)    
 
Koht Nimi Sünniaeg Klubi/ Kool Tulemus 
1. Rahel Kallas 19.01.1996 Rakvere Gümnaasium 9.85 
2. Ketter Kõre 06.06.1997 Tamsalu 8.69 
3. Laura Kallas 1997 Rakvere Gümnaasium 8.42 
4. Kerttu Leimann 20.11.1996 Tamsalu 6.37 



   PC kuul 
 
Koht Nimi Sünniaeg Klubi/ Kool Tulemus 
1. Juho Ikkonen 25.01.1996 KJK Harta 10.51 
2. Martin Moldau 09.01.1998 ViKe 8.45 
3. Hans-Christian 

Hausenberg 
18.09.1998 Tartu Kalev 7.90 

4. Sander Moldau 09.01.1998 ViKe 7.76 
 
 
TB odavise 
            
Koht Nimi Sünniaeg Klubi/ Kool Tulemus 
1. Laura Liisa Lankei 1995 ViKe 36.42 
2. Kerli Kivimägi 05.01.1995 ViKe 35.87 
3. Laura Marton 1995 ViKe 34.02 
4. Eneli Vadi 11.08.1994 KJK Harta 32.33 
5. Cätlyn Okas 1995 Tamsalu 30.37 
6. Egle Rebane 15.02.1995 ViKe 28.22 
7. Jane Meriloo 13.03.1994 ViKe 26.31 
8. Gerda Karman 26.02.1994 ViKe 26.04 
9. Egle-Helene Ervin 26.10.1994 ViKe 24.82 
          
 
            
TA oda 
 
Koht Nimi Sünniaeg Klubi/ Kool Tulemus 
1. Terje Kaunissaar 10.08.1992 Audentes 36.90 
 
 
TJ oda 
 
Koht Nimi Sünniaeg Klubi/ Kool Tulemus 
1. Triin Lait 1991 Tamsalu 40.20 
va Alar Madilainen 12.05.1986 ViKe 62.76 
va Tanel Laanemägi 23.03.1992 Väike-Maarja 

Gümnaasium 
56.67 

va Margus Õun 1991 Tapa Gümnaasium 39.24 
NB ! meesvõistlejad kasutasid oma van.kl. heitevahendeid! 
 
N oda 
 
Koht Nimi Sünniaeg Klubi/ Kool Tulemus 
1.  Sigrid Tiikjärv 05.06.1988  36.20 
2. Sirle Teterin 1987  29.25 
 
 
 
 
 



PB kettaheide 
 
Koht Nimi Sünniaeg Klubi/ Kool Tulemus 
1. Madis Joosep Toomel 19.10.1994 RRG 48.67 
2. Janek Õiglane 25.04.1994 PSL 39.48 
3. Toomas Kesküla 02.02.1995 RRG 39.12 
4. Andre Väinma 29.12.1995 ViKe 28.22 
 
 
PA kettaheide 
 
Koht Nimi Sünniaeg Klubi/ Kool Tulemus 
1. Eiko Laine 17.02.1992 ViKe 46.37 
2. Indrek Reisberg 10.01.1992 TÜASK 42.18 
3. Rasmus Zarubin 22.03.1992 RRG 40.00 
4. Alar Ervin 11.03.1993 ViKe 35.64 
5. Karl Anton Rinaldo 22.08.1992 SK Kivilind 33.20 
6. Veiko Aunapuu 04.05.1992 ViKe 32.06 
 
 
PJ ketas 
 
Koht Nimi Sünniaeg Klubi/ Kool Tulemus 
1. Margus Õun 1991 Tapa Gümnaasium 35.14 
2. Lenar Rünk 13.10.1990 ViKe 31.12 
3. Timo Jaagre 13.12.1990 Kadrina 24.17 
 
 
M ketas 
 
Koht Nimi Sünniaeg Klubi/ Kool Tulemus 
1. Allan Sadul 28.07.1988 KJK Hiiker 46.92 
2. Mikk Joorits 12.02.1981 ViKe 40.88 
3. Alar Madilainen 12.05.1986 ViKe 37.77 
 
 
TC 200 m tõkkejooks 
 
Koht Nimi Sünniaeg Klubi/ Kool Tulemus Tuul 
1. Rahel Kallas 19.01.1996 Rakvere Gümnaasium 35.34 0,0 
2. Laura Kallas 1997 Rakvere Gümnaasium 36.95 0,0 
3. Kerttu Leimann 20.11.1996 Tamsalu 37.88 0,0 
4. Ketter Kõre 06.06.97 Tamsalu 38.10 0,0 
 
 
 
 
 
 



TB 200 m tõkkejooks 
 
Koht Nimi Sünniaeg Klubi/ Kool Tulemus Tuul 
1. Egle Rebane 15.02.1995 ViKe 30.92 +0,5 
2. Kerli Kivimägi 05.01.1995 ViKe 32.32 +0,5 
3. Egle-Helene Ervin 26.10.1994 ViKe 34.65 +0,5 
4. Gerda Karman 26.02.1994 ViKe 35.48 +0,5 
 Laura Marton 1995 ViKe DNS  
 
 
TA 300 m tõkkejooks 
 
Koht Nimi Sünniaeg Klubi/ Kool Tulemus 
1. Terje Kaunissaar 10.08.1992 Audentes 51.96 
va Laura Marton 1995 ViKe 52.08 
 
 
PC 200 m tõkkejooks  
 
Koht Nimi Sünniaeg Klubi/ Kool Tulemus Tuul 
1. Hans-Christian 

Hausenberg 
18.09.1998 Tartu Kalev 33,12 +0,1 

2. Mihkel Reinkubjas 1996 ViKe 34,34 +0,3 
3. Martin Moldau 09.01.1998 ViKe 35,14 +0,1 
4. Sander Moldau 09.01.1998 ViKe 35,26 +0,3 
5. Andre Tammaru 31.01.1998 Tamsalu 37,23 +0,1 
 
 
PB 300 m tõkkejooks 
 
Koht Nimi Sünniaeg Klubi/ Kool Tulemus 
1. Karl Reinkumbjas 27.07.1994 ViKe 47.45 
2. Taavi Kilki 28.07.1995 ViKe 48.63 
3. Andre Väinma 29.12.1995 ViKe 49.56 
 
 
PA 300 m tõkkejooks 
 
Koht Nimi Sünniaeg Klubi/ Kool Tulemus 
1. Eiko Laine 17.02.1992 ViKe 40.68 
2. Mersin Võrno 14.05.1992 ViKe 41.09 
3. Gert Arnek 1992 ViKe 41.52 
4. Veiko Aunapuu 04.05.1992 ViKe 42.27 
5. Henrik-Rainer Lehtsalu 22.07.1992 ViKe 43.21 
6. Karl Anton Rinaldo 22.08.1992 SK Kivilind 46.12 
va Siim Kilki 27.02.1991 ViKe 42.88 
 
 
 
 



TJ 200 m 
 
Koht Nimi Sünniaeg Klubi/ Kool Tulemus Tuul 
1. Kaidi Kivioja 1993 ViKe 29,84 -0,1 
 
 
PJ 200 m 
 
Koht Nimi Sünniaeg Klubi/ Kool Tulemus Tuul 
1. Henri Manninen 14.07.1992 ViKe 23,30 -0,1 
2. Indrek Reisberg 10.01.1992 TÜASK 24,03 -0,1 
3. Renno Olesk 21.09.1990 ViKe 24,16 -0,1 
4. Alex Liivamäe 11.17.1991 Tapa G 26,16 -0,1 
 
 
M 200 m  
 
Koht Nimi Sünniaeg Klubi/ Kool Tulemus Tuul 
1. Egon Keinaste   ViKe 22,99 -0,1 
2. Georg Vladimirov 24.02.1989 ViKe 23,23 -0,1 
 
 
N+TJ+TA+TB vasaraheide 
 
Koht Nimi Sünniaeg Klubi/ Kool Tulemus 
1. Sirle Teterin 1987 ViKe 32.93 
2. Laura Lannusalu 10.06.1995 Rakvere 31.57 
3. Cätlyn Okas 1995 Tamsalu 30.67 
4. Sigrid Tiikjärv 05.06.1988 ViKe 30.12 
5. Laura Liisa Lankei 1994 ViKe 29.26 
6. Triin Lait 1991 Tamsalu 26.10 
7. Ketter Kõre 1996 Tamsalu 19.13 
 
 
M+MJ+PA+PB vasaraheide 
 
Koht Nimi Sünniaeg Klubi/ Kool Tulemus 
1. Alar Madilainen 12.05.1986 ViKe 44.05 
2. Madis Joosep Toomel 19.10.1994 RRG 39.67 
3. Eiko Laine 17.02.1992 Tamsalu 38.56 
4. Toomas Kesküla 02.02.1995 RRG 37.10 
5. Rasmus Zarubin 22.03.1992 RRG 35.99  
Va Rasmus Zarubin 22.03.1992 RRG 36.22 (6kg) 
NB !  kasutatud oma van.kl. ette nähtud võistlusvahendeid! 
 

Peakohtunik: Jaak Vettik 



T E I V A S H Ü P P E    G P      2 0 0 9   

N 04.01. 10.01. 25.01. 14.02. 22.02. 17.03. 30.06. 09.07. 01.08. 18.08.
Mustamäe Rakvere Tallinn Tallinn Tartu Viljandi Valga Tartu Tallinn Rakvere

Koht Nimi Sünniaeg Klubi GP GP ENMV EMV GP GP ENMV GP EMV GP Summa
1. Kristina Ulitina 28.01.1988. Tallinna Kalev 3.60 3.61 3.50 3.40 3.40 3.40 1751
2. Lembi Vaher 11.02.1987. Nõmme KJK 3.60 4.00 4.00 3.84 1544
3. Sigrid Toom 10.08.1984. SK Altius 3.60 3.50 3.40 3.20 1370
4. Liina Peel 24.04.1984. SK Leksi 44 3.00 3.20 620
5. Mariin Manglus 04.11.1987. Tartu Ü. ASK 2.70 2.90 560
6. Melissa Saviste 05.04.1989. Nõmme KJK 2.90 290

Liisa Kull 09.03.1989. Nõmme KJK 0 0

NJ 04.01. 10.01. 24.01. 14.02. 22.02. 17.03. 30.06. 09.07. 01.08. 18.08.
Mustamäe Rakvere Tallinn Tallinn Tartu Viljandi Valga Tartu Tallinn Rakvere

Koht Nimi Sünniaeg Klubi GP GP EJMV EMV GP GP EJMV GP EMV GP Summa
1. Maarja Pärs 08.02.1990. Tartu Ü. ASK 3.40 3.40 3.70 3.52 3.40 3.47 3.60 3.44 1773
2. Tiina Tikk 29.11.1990. Tartu Kalev 3.00 3.20 3.12 3.00 2.77 3.20 3.14 1566
3. Riina Soo 01.08.1991. Tartu Ü. ASK 2.85 3.10 3.00 2.72 1167
4. Mareta Ilves 13.07.1990. KJK ViKe 0 3.01 301

Pille-Riin Jõudna 14.05.1991. Nõmme KJK 0 0

TA 04.01. 10.01. 18.01. 14.02. 22.02. 17.03. 09.07. 14.07. 01.08. 18.08.
Mustamäe Rakvere Võru Tallinn Tartu Viljandi Tartu Rakvere Tallinn Rakvere

Koht Nimi Sünniaeg Klubi GP GP EAMV EMV GP GP GP EAMV EMV GP Summa
1. Merilin Iital 30.09.1992. SK Elite Sport 3.15 3.20 3.27 3.20 3.30 1612
2. Kaidi Roosimägi 08.10.1992. KJS Sakala 3.20 3.10 3.17 3.00 2.80 3.14 1561
3. Carmen Erala 10.09.1993. SK Elite Sport 2.45 2.40 2.57 0 0 742
4. Marii Uduvee 16.04.1993. KJK ViKe 2.91 3.00 591
5. Mariana Kappinen 29.07.1992. KJK Lõunalõvi 2.80 2.60 540
6. Karin Kõrgesaar 12.12.1993. Tartu Ü. ASK 2,57 2.60 517
7. Maira Blùma 25.02.1992. Läti 3.50 350
8. Liis Salla 20.03.1993. KJK Järvala 2.05 205



TB 04.01. 10.01. 17.01. 14.02. 22.02. 17.03. 09.07. 14.07. 01.08. 18.08.
Mustamäe Rakvere Võru Tallinn Tartu Viljandi Tartu Rakvere Tallinn Rakvere

Koht Nimi Sünniaeg Klubi GP GP EBMV EMV GP GP GP EBMV EMV GP Summa
1. Laura-Liisa Lankei 15.04.1994. KJK ViKe 2.95 3.21 3.00 3.40 3.22 0 3.27 3.10 3.00 2.64 1620
2. Klarika Kaldmaa 29.03.1995. Nõmme KJK 2.25 2.40 2.62 2.66 2.87 3.00 2.84 1399
3. Getter Marie Lemberg 25.02.1995. Tartu Ü. ASK 2.45 2.70 2.62 2.97 3.00 1374
4. Silvia Ladva 15.08.1994. SK Haapsalu 2.55 2.60 2.60 775
5. Keity Vaistla 04.12.1994. SK Haapsalu 2.25 2.40 2.40 705
6. Maili Jaaska 09.12.1994. SK Haapsalu 2.25 2.20 2.40 685
7. Linda Kiis 27.08.1994. KJS Sakala 2.45 2.60 505
8. Kristina Dusina 06.04.1995. Tall. Kalev 2.25 2.00 425
9. Diana Halla 08.07.1995. SK Leksi 44 2.00 2.20 420

10. Grete Anton 27.09.1994. SK Leksi 44 2.20 220
11. Teele Toomsalu 14.09.1995. KJS Sakala 2.16 216
12. Jemima Laanem 19.11.1995. SK Haapsalu 2.05 205

Kairi Aavere 02.06.1994. SK Haapsalu 0 0
Anźela Suhhanova 09.09.1994. NPSK Narvic 0 0

TC 04.01. 10.01. 22.02. 17.03. 09.07. 18.08.
Mustamäe Rakvere Tartu Viljandi Tartu Rakvere

Koht Nimi Sünniaeg Klubi GP GP X X GP GP GP X X GP Summa
1. Reena Koll 15.11.1996. KJK Harta 2.40 2.62 3.07 3.04 1113
2. Kadre Lahtmets 12.07.1997. Tartu Ü. ASK 1.85 2.37 2.24 646
3. Elis Lehtsaar 17.03.1997. Tartu Ü. ASK 1.85 2.12 397
4. Mari Liiver 08.07.1996. SK Kivilind 1.65 2.24 389
5. Elerin Põder 11.01.1998. KJS Sakala 1.66 1.84 350
6. Krista Obiźajeva 30.04.1996. Läti 2.97 297
7. Hann-Liina Peberg 06.03.1996. SK Haapsalu 2.15 215
8. Ester Kaul 27.01.1997. Tartu Ü. ASK 2.12 212
9. Mari-Leen Lao 14.05.1996. SK Haapsalu 1.85 185



M 04.01. 10.01. 25.01. 14.02. 22.02. 17.03 29.06. 09.07. 01.08. 18.08.
Mustamäe Rakvere Tallinn Tallinn Tartu Viljandi Valga Tartu Tallinn Rakvere

Koht Nimi Sünnipäev Klubi GP GP ENMV EMV GP GP ENMV GP EMV GP Summa
1. Kermo Rudissaar 26.07.1989. Tartu Ü. ASK 4.45 4.70 4.60 4.72 4.75 4.77 5.00 4.74 2398
2. Gert Rahnel 17.06.1987. SK Kivilind 4.41 4.40 4.40 4.52 4.30 4.20 2203
3. Henry Hoolma 03.01.1988. SK Altius 4.25 4.01 4.30 4.40 0 4.40 2136
4. Ramo Kask 13.07.1989. SK Leksi 44 4.50 4.40 4.50 4.40 1780
5. Aigar Kukk 22.08.1987. Tartu Kalev 4.90 5.00 4.90 1480
6. Martin Sisas 11.02.1989. SK Active TC 4.55 0 4.60 0 4.40 1355
7. Ragne Amandus 19.01.1989. Tartu Ü. ASK 4.05 0 4.17 4.24 1246
8. Heigo Nurmsalu 15.08.1986. KJS Sakala 4.80 4.60 940
9. Karlis Pujats 10.09.1988. Läti 4.25 5.03 0 928

10. Hendrik Themas 01.06.1989. SK Elite Sport 4.40 4.54 894
11. Veiko Kriisk 16.01.1989. Tartu Ü. ASK 4.25 4.65 890
12. Kristo Rudissaar 14.07.1987. SK Contra 4.25 4.60 0 885
13. Allar Saar 12.02.1989. SK Elite Sport 0 4.40 4.20 860
14. Egon Keinaste 23.01.1988. KJK ViKe 4.30 4.27 0 857
15. Allan Pilt 15.06.1987. SK Schnelli 3.90 3.90 780
16. Kaur Järs 20.11.1989. Tartu Ü. ASK 3.87 3.84 771
17. Margus Mikkor 04.02.1958. KJS Sakala 3.45 3.66 711
18. Eigo Siimu 16.01.1983. KJS Sakala 5.05 505
19. Mikk Pahapill 18.07.1983. Stamina SK 4.70 470
20. Urmas Aaskivi 22.05.1985. KJS Sakala 0 4.60 460
20. Indrek Turi 30.07.1981. Audentese SK 4.60 460
22. Andres Raja 02.06.1982. KJK Lõunalõvi 4.40 440
23. Kristjan Rajamäe 10.12.1986. KJS Sakala 4.26 426
24. Raigo Saar 11.11.1983. KJK Saare 4.20 420
25. Marek Korindt 25.10.1988. SK Leksi 44 3.90 390
26. Mikk Joorits 12.02.1981. KJK ViKe 3.85 385
27. Arvo Türner 13.02.1961. SK Kirm 3.26 326

Mikk-Mihkel Arro 28.03.1984. KJK ViKe 0 0
Kuldar Paju 21.03.1989. SK Active TC 0 0



MJ 04.01 10.01. 24.01. 14.02. 22.02. 17.03. 29.06 09.07. 01.08. 18.08.
Mustamäe Rakvere Tallinn Tallinn Tartu Viljandi Valga Tartu Tallinn Rakvere

Koht Nimi Sünniaeg Klubi GP GP EJMV EMV GP GP EJMV GP EMV GP Summa
1. Enno Eller 20.04.1991. Tartu Ü. ASK 0 4.55 4.40 4.27 4.40 4.34 2196
2. Kaarel Kilki 27.02.1991. KJK ViKe 3.85 3.91 3.80 3.92 3.84 1932
3. Madis Kass 24.02.1990. KJS Sakala 3.65 3.80 3.72 3.96 3.80 1893
4. Allar Valle 03.10.1991. KJK ViKe 3.85 3.51 3.80 3.86 3.64 1866
5. Karel Eesmaa 15.06.1991. KJK ViKe 0 4.10 3.92 3.96 3.80 0 1578
6. Gert Kuuskmäe 21.04.1991. Tall. Kalev 3.85 3.81 4.00 3.80 1546
7. Lenar Rünk 30.06.1990. KJK ViKe 3.45 0 3.40 3.97 3.94 1476
8. Pauls Pujats 06.08.1991. Läti 4.55 4.65 4.77 0 1397
9. Hendrik Lepik 18.04.1990. SK Active TC 4.25 4.40 4.35 1300

10. Kaspar Raudla 14.01.1990. KJK ViKe 3.65 4.30 3.80 1175
11. Kaarel Mangusson 27.05.1990. Tartu Kalev 3.65 3.77 742
12. Harri Mündel 28.05.1991. SK Elite Sport 3.80 3.60 740
13. Siim Suurküla 14.05.1991. KJK ViKe 3.84 384
14. Sander Prits 19.12.1990. KJK Kose 2000 3.80 380
15. Mikk Meerents 26.07.1991. KJK TIPP 3.65 365
16. Kristjan Jansons 21.10.1991. Tartu SS Kalev 3.44 344
17. Ott Aljas 25.09.1991. KJK Saare 3.40 340
18. Uku Jakobson 28.08.1991. KJS Sakala 3.16 316
19. Kevin Haavel 13.06.1990. KJS Sakala 3.06 306
20. Timo Jaagre 13.12.1990. 2.44 244

Gert Varik 17.04.1991. KJK Saare 0 0
Siim Kilki 27.02.1991. KJK ViKe 0 0



PA 04.01. 10.01. 18.01. 14.02. 22.02. 17.03. 09.07. 14.07 01.08. 18.08.
Mustamäe Rakvere Võru Tallinn Tartu Viljandi Tartu Rakvere Tallinn Rakvere

Koht Nimi Sünniaeg Klubi GP GP EAMV EMV GP GP GP EAMV EMV GP Summa
1. Priit Sihver 26.03.1992. KJS Sakala 4.30 4.30 4.41 4.17 4.20 4.14 2138
2. Veiko Aunapuu 04.05.1992. KJK ViKe 3.75 3.81 4.00 3.92 4.06 3.97 4.20 4.04 2027
3. Hugo Manguse 19.05.1993. Tartu Ü. ASK 4.00 3.92 3.87 4.00 3.74 1953
4. Anri Mulin 24.10.1992. SK Kivilind 3.45 3.71 3.50 3.32 4.06 1804
5. Taavi Sarapuu 18.01.1992. KJK Lõunalõvi 4.40 4.40 4.20 4.72 1772
6. Alar Ervin 11.03.1993. KJK ViKe 3.45 3.31 3.50 3.57 3.50 3.44 1746
7. Karl Anton Rinaldo 22.08.1992. SK Kivilind 3.05 3.41 3.10 3.80 3.54 1690
8. Aimur Takk 24.05.1993. KJK ViKe 3.31 3.30 3.32 3.46 0 3.30 1669
9. Kuldar Sirelbu 03.03.1993. SK Elite Sport 3.65 3.70 3.57 3.70 1462

10. Taavi Tiido 03.09.1992. KJS Sakala 3.50 3.46 3.50 1046
11. Andres Tamm 15.06.1993. KJS Sakala 3.05 3.30 3.10 945
12. Indrek Reisberg 10.01.1992. Tartu Ü. ASK 3.65 3.80 745
13. Kunnar Kokk 17.02.1992. KJK Saare 3.70 3.50 720
14. Mersin Võrno 14.05.1992. KJK ViKe 3.11 3.44 655
15. Eiko Laine 17.02.1992. KJK ViKe 3.26 3.24 650
16. Dźonathan Śapoval 30.05.1993. Tartu Kalev 2.52 0 3.30 582
17. Jorgen Nirgi 29.09.1992. KJK ViKe 3.50 350
17. Margus Leemet 22.08.1993. SK Leksi 44 3.50 350
19. Rasmus Rooks 22.02.1992. SK Active TC 3.45 345
20. Rein Raudmets 08.03.1993. KJS Sakala 3.25 0 325
21. Mati Alas 07.01.1992. Raplamaa KJK 3.10 310
22. Simo Andre Kadastu 31.05.1993. Nõmme KJK 3.05 305
23. Jakob Gorośko 05.10.1992. SK Contra 2.92 292
23. Peeter Murumets 09.07.1992. Tartu Kalev 2.92 292
25. Kevin Hint 01.11.1993. Tartu Ü. ASK 2.72 272

Ronalds Vukans 19.07.1993. Läti 0 0



PB 04.01. 10.01. 17.01. 14.02. 22.02. 17.03. 09.07. 14.07. 01.08. 18.08.
Mustamäe Rakvere Võru Tallinn Tartu Viljandi Tartu Rakvere Tallinn Rakvere

Koht Nimi Sünniaeg Klubi GP GP EBMV EMV GP GP GP EBMV EMV GP Summa
1. Erik Tiitus 11.09.1994. SK Kivilind 3.45 3.51 3.50 3.32 3.60 1738
2. Kristjan Rosenberg 16.05.1994. Tartu Ü. ASK 3.50 3.32 3.67 3.40 3.24 1713
3. Sander Tiitso 12.04.1994. SK Kivilind 0 3.31 3.20 3.22 3.06 3.60 1639
4. Madis Joosep Toomel 19.10.1994. KJK ViKe 2.85 3.11 3.20 3.42 3.36 3.17 3.20 1635
5. Markko Etverk 16.01.1995. KJK ViKe 3.05 3.01 3.00 3.36 3.00 1542
6. Martin Mäemees 05.10.1995. KJS Sakala 2.85 2.80 2.72 2.96 3.17 0 1450
7. Sven Nuutmann 04.04.1994. SK Elite Sport 3.05 3.60 3.57 3.80 1402
8. Mats Mikkor 06.06.1994. KJS Sakala 3.25 3.01 3.20 2.72 1218
9. Raul Rinken 04.12.1995. Tartu Ü. ASK 2.85 3.00 2.92 0 3.40 1217

10. Gevin All 06.01.1994. Tartu Ü. ASK 2.92 3.37 0 629
11. Rando Simson 27.09.1995. SK Kivilind 2.85 3.01 586
12. Taavi Tśernjavski 04.03.1995. Kuusalu SK 2.85 3.00 585
13. Peeter Lääne 29.05.1994. Tartu Ü. ASK 2.80 2.92 572
14. Ricco Tammsaar 01.03.1994. KJK ViKe 2.65 3.01 566
15. Karl Reinkubjas 27.07.1994. KJK ViKe 2.65 2.84 549
16. Hendrik Lahi 15.12.1994. KJK ViKe 2.65 2.71 0 536
17. Ingmar Kaasik 15.05.1995. SK Contra 2.45 2.72 517
18. Taavi Kilki 28.07.1995. KJK ViKe 2.31 2.52 483
19. Aleksei Danilevski 16.01.1994. SK Leksi 44 3.40 340
20. Sixten Tedremets 03.08.1994. SK Active TC 3.00 300
20. Egon Leinfeld 31.01.1995. SK Leksi 44 3.00 300
20. Egon Vaiksaar 07.02.1995. SK Leksi 44 0 3.00 300
23. Erkki Tõnnov 24.03.1994. Tartu Ü. ASK 2.92 292
24. Janek Õiglane 25.04.1994. 2.84 284
25. Kaspar Aare 13.05.1994. KSK Alem 2.80 280
26. Kevin Jurs 15.03.1994. Tartu Kalev 2.72 272
27. Marek Haljasoks 01.05.1995. KJS Sakala 2.52 252
28. Kermo Basov 27.06.1996. VAK Staier 2.46 246
29. Karl Koha 21.11.1994. SK Haapsalu 2.45 245
30. Alvar Annuk 25.04.1994. Tartu Kalev 2.42 242
31. Andre Väinma 29.12.1995. KJK ViKe 2.31 231

Silver Ambur 27.02.1995. SK Leksi 44 0 0



PC 04.01. 10.01 22.02. 17.03. 09.07. 18.08.
Mustamäe Rakvere Tartu Viljandi Tartu Rakvere

Koht Nimi Sünniaeg Klubi GP GP X X GP GP GP X X GP Summa
1. Karl-Robert Kurm 06.04.1997. Tartu Ü. ASK 2.35 2.32 2.47 2.44 958
2. Sander Moldau 03.01.1998. KJK ViKe 2.35 2.22 2.26 2.54 937
3. Martin Moldau 03.01.1998. KJK ViKe 2.05 1.92 2.26 2.64 887
4. Hans-Christtian Hausenberg 18.09.1998. Tartu Kalev 2.12 2.77 2.84 773
5. Mihkel Reinkubjas 12.12.1996. KJK ViKe 2.01 2.12 2.24 637
6. Kaupo Saarmann 12.01.1996. KJK ViKe 1.65 2.01 366
7. Heiros-Jaanus Sinimäe 21.11.1996. Tartu Kalev 2.42 242
8. Paul Naaber 05.05.1996. Tartu Ü. ASK 2.35 235
9. Robert Jakob Oetjen 30.03.1996. Tartu Kalev 2.32 232

10. Kevin Basov 06.01.1996. VAK Staier 2.26 226
11. Martin Mägi 03.05.1996. Tartu Ü. ASK 2.12 212
11. Alari Pennar 24.03.1997. Tartu Kalev 2.12 212
13. Jakob Kiisk 05.09.1997. Tartu Ü. ASK 2.05 205
14. Taaniel Raukas 11.12.1996. Tartu Ü. ASK 1.85 185
14. Mikk Teras 01.07.1998. KJS Sakala 1.85 185
16. Martin Aidla 19.10.1996. Tartu Kalev 1.72 172

Andre Tammaru 31.01.1998. Tamsalu 0 0
Frederik Roosimägi 16.04.2000. KJS Sakala 0 0 0


